
 ZARZĄDZENIE NR 26/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 4 kwietnia 2017 r.  

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania przetargowego  

na sprzedaż samochodu  marki Fiat Dukato 2,8 JTD (karetka sanitarna). 

 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz 

Zarządzenia Nr 82/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 

Curie z dnia 8 listopada 2012 roku, w sprawie określenia szczegółowych zasad prowadzenia 

przetargów na sprzedaż lub oddania składników trwałych Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie innym podmiotom na podstawie umów prawa cywilnego, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania przetargowego na sprzedaż 

samochodu marki Fiat Dukato 2,8 JTD (karetka sanitarna). 

2. W skład Komisji wchodzą:  

1)  Przewodniczący – mgr Kazimierz Ścigaj 

2)  Członek – inż. Robert Stanisławski 

3)  Członek – lic. Tadeusz Jarosz 

4)  Członek –  Paweł Zakrzewski 

 

§ 2 

Komisja Przetargowa działa na podstawie Zarządzenia Nr 82/2012 Dyrektora Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad prowadzenia przetargów na sprzedaż lub oddania składników 

aktywów trwałych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie innym 

podmiotom na podstawie umów prawa cywilnego.  

§ 3 

Komisja rozwiąże się po podpisaniu umowy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


